COMISION ESTATAL DE CULTURA FiSICA Y DEPORTE
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

Re

ORIGEN DE LOS RECURSOS
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias al resto de sector publico
Ayudas Sociales
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones de Patrimonio
Existencia en Efectivo y Equivalentes
TOTAL APLICACION

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

0.00
9,889,100.73
36,797,049.46
0.00

3.96

0.00
58,741,106.85
76,742,700.88
159,517,2590.40

$ 341,687,252.28

26,657,356.19
3,885,864.25
7,087,967.69
0.00
10,295,288.68
91,941.59
229,360,670.41
63,260,642.63
306,114.17
741,406.67

$ 341,687,252.28
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